КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 г. о 2.2021

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 01.02.2021 № 280-п

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской
области - Кузбасса»:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 01.02.2021 № 280-п «Об утверждении проекта
планировки и проекта межевания территории, предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка и на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»,
изложив пункт 1 в новой редакции: «1. Утвердить проект планировки и
проект межевания территории, предусматриваюпдий размеш;ение линейного
объекта: «Автодорога, по адресу: Российская Федерация, Кемеровская
область-Кузбасс, Беловский городской округ, от промплощадки осевого
вентиляционного ствола ООО «ММК-УГОЛЬ» до участка дороги по
ул. Южная до ул. Киевская» (проект подготовлен ООО «ВТК-Кадастр».

Перечень образуемых земельных участков в составе проекта
планировки и проекта межевания территории, предусматриваюпдего
размещение линейного объекта: «Автодорога, по адресу: Российская
Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Беловский городской округ, от
промплощадки осевого вентиляционного ствола ООО «ММК-УГОЛБ» до
участка дороги по ул. Южная до ул. Киевская»

№
земельного

Адрес
(местоположение) Категория земель

Разрешенное
использование

Проектная
площадь

участка на земельного участка земельного земельного

плане участка участка,
кв.м.

;ЗУ1

Кемеровская
область-Кузбасс,

Беловский
городской округ, г.

Белово

Земли
населенных

пунктов У лично-дорожная
сеть 40648

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление и оповещение о начале публичных слушаний в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству
И.А.Коршикову.

Глава Беловскогр
городского округа А.В. Курносов